Obchodna akadémia 21.08.2019, 1
07542, TrebiSov, Komenského 3425/18 1C0:0016:

Strucny prehlad stavu zasob/majetku

Sklad : DHM Drobny hmotny majetok
Zaobdobie : 01.01.2019 - 21.08.2019

C.karty  Skupina  Kod tovaru Nazov Obnos Stav
3 DM 00010 Skrinky Alfa 18422 € 3,000
7 DM 00014 AScAgenda 2006 - KLUB 262,23 € 1,000
8 DM 00015 ATF N - sietova licencia + CD 11751 € 1,000
10 DM 00018 Bicykel Libreta 4448 € 1,000
12 DM 00020 Bradla 84,31 € 2,000
13 DM 00021 Brasna monterska 4249 € 1,000
14 DM 00022 Bruska 8929 € 1,000
16 DM 00024 Campus 1 DVD 9384 € 1,000
17 DM 00025 Campus 2 DVD 9384 € 1,000
19 DM 00027 Chladnicka ERT 10853 354,84 € 1,000
20 DM 00028 Cinka na biceps 26,56 € 1,000
21 DM 00029 Cinky k lavici 135,76 € 1,000
23 DM 00031 DELFIN elektr. ohrievac vody 211,78 € 2,000
25 DM 00033 DUO Svet fyz/prac. mapa 7314 € 1,000
26 DM 00034 Das verb mapa 60,08 € 1,000
28 DM 00036 Dig. diktafon Panasonic RR-US 265,55 € 2,000
32 DM 00040 Drotene modely geometr. telies 84,64 € 1,000
34 DM 00042 EPS OPTIMA 24 KYAWAAES 2,000
35 DM 00043 EPS OPTIMA 520 255593 € 12,000
36 DM 00044 EPS OPTIMA 528 557,66 € 3,000
37 DM 00045 EPS OPTIMA-520 232,36 € 1,000
38 DM 00046 EPS Optima 331939 € 16,000
44 DM 00053 Eurépska Unia mapa 73,14 € 1,000
46 DM 00055 Flipchart magnetic eco 11551 € 1,000
47 DM 00056 Grammaire Progressive de franc 39,07 € 1,000
48 DM 00057 Hasiaci pristroj PGG PDC 894,14 € 15,000
49 DM 00058 Hasiaci pristroj S 5 130,65 € 1,000
50 DM 00059 Hasiaci pristroj S2 150,10 € 2,000
51 DM 00060 Ireland - videocass 5845 € 1,000
52 DM 00061 Jedalensky stol 1444 € 1,000
53 DM 00062 Jednorucna sklad.cinka 5583 € 1,000
56 DM 00065 Kanc.stol pod PC 137,92 € 2,000
57 DM 00066 Katedra skolska 9928 € 5,000
58 DM 00067 Katedra skolska biela 65,06 € 1,000
59 DM 00068 Katedra Skolska 3555 € 1,000
60 DM 00069 Katedry skolske 181,33 € 8,000
61 DM 00070 Kazetovy magnetofon SONY CFS 191,86 € 2,000
62 DM 00071 Kladivo vrtacie a sekacie 228,711 € 1,000
65 DM 00074 Knihovna Alfa 125 57,76 € 1,000
66 DM 00075 Knihovnicka svetla 28,88 € 1,000
69 DM 00078 Kontajner 406,66 € 1,000
70 DM 00079 Kopir.stroj Minolta Bizhub 99549 € 1,000
71 DM 00080 Kos na triedenie odpadu 292,15 € 4,000
73 DM 00082 Kotuce 20kg 71,70 € 1,000
74 DM 00083 Kozené kreslo 117,64 € 1,000
75 DM 00084 Kresla calunene 367,79 € 4,000
76 DM 00085 Kresla calunene-fotelky 4514 € 2,000
78 DM 00087 Kronika ludstva 46,14 € 1,000
80 DM 00089 Kufrik k zosilovacu 6,31 € 1,000
83 DM 00092 Kos na triedenie odpadu 172,38 € 2,000
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00094
00095
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LANGMaster Anglictina ELEMENTS
LANGMaster Nemcina TANGRAM
Latka na skok do vySky

Lavica LEKTOR

Lavice skolske

Lavice skolske

Lavi¢ka na tlaky

Licencia aSc Agenda

Lis na PET flase

Magnetofon PHILIPS AZ1574
Mapa - Austrlia

Mapa - Francuzsko

Mapa - Kanada

Mapa - Rakusko

Mapa - Svajciarsko

Mapa - USA

Mapa - Azia

Mapa Deutschland im Uberblick
Mapa Facts about Great Britain
Mapa I.8VI Vznik CSR

Mapa Rechtschreibreform,duo
Mapa-Svet po roku 1945
Mikrovinka

Monitor 17" plochy

Multiprojektor BENQ MP610
Nadstavce skrinove

Nadstavec A 201

Nadstavec hydrantovynY
OHRIEVAC HSC-2000

Ohrievac Goodline HSC 2000
Ohrievac Union

PC stol jednomiestny oranzovy
PC-zostava CPU Pentium 4/3GHz/
PS OPTIMA-528

Pasmo meracie

Pila pramociara

Plst 1,5mm §.1,40

Posilovacia lavicka

Predizovacia snura

Prehravac SONY DVD
Premietacie platno Starflex
Radiomagnetofon AIWA CS-V320
Radiomagnetofon AJWA 139307050
Radiomagnetofon SANYO
Radiomagnetofon SONY
Radiomagnetofon s CD PANASONIC
RadiomagnetofonCFS-200L
Rebrik 5-prieckovy hlinikovy
Rebrik dreveny

Rebrik 3-dielny hlinikovy

Rebrik schodikovy 4

Rebrik schodikovy 5

Regal 6 policovy

Regal 7 pol.

Regal 7 policovy

Regale kovove

Registracka mala N8

Registracna vlozka A-901

Repro ARS-7425 100 V

Ribstol

Ribstol stolovy

Radiomagnet. Panasonic RX-ES22

825,07
829,85
56,10
929,10
212,11
636,50
52,78
229,04
82,40
159,00
66,06
62,74
66,06
66,06
62,74
82,98
82,98
81,33
73,69
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73,69
66,06
69,71
451,44
995,49
54,07
82,65
188,06
119,50
79,00
18,59
697,07
696,81
431,52
35,19
13,61
253,93
129,46
14,27
99,35
161,19
89,29
85,97
100,35
63,40
331,94
168,63
43,15
16,10
89,42
72,89
48,50
1613,65
743,16
92,90
622,32
11,45
76,18
132,11
137,02
91,62
142,73
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190 DM 00199 Radiomagnetogén Philips AZ1575 142,73 € 1,000
196 DM 00205 Skartator PRIMO 800 146,98 € 1,000
197 DM 00206 Skladacia lavicka 11551 € 1,000
199 DM 00208 Skrina 5Rpol.dv.2D 180x90x45 206143 € 15,000
200 DM 00209 Skrina na TV a video 867,20 € 2,000
201 DM 00210 Skrina policova A 129 17261 € 4,000
202 DM 00211 Skrina spodna pol.2D 90x90x45 135040 € 15,000
203 DM 00212 Skrina vrchna pol.otv.90x90x45 82127 € 15,000
204 DM 00213 Skrine dvoj.dverove 8713 € 3,000
205 DM 00214 Skrine ohnovzdorne 231,03 € 8,000
206 DM 00215 Skrinka spodna -zasuvky 2556 € 1,000
207 DM 00216 Skrinka 0,80 v bud.Skoly 0,00 € 1,000
208 DM 00217 Skrinka 5R pol.dv..2D 14720 € 1,000
209 DM 00218 Skrinka 5R pol.kom.2D+2D 183,37 € 1,000
210 DM 00219 Skrinka 5Rpol.kom.2D+2S 187,80 € 1,000
211 DM 00220 Skrinka 5Rpol.otvor.185x80x40 94,05 € 1,000
212 DM 00221 Skrinka Alfa 2324 € 1,000
213 DM 00222 Skrinka Alfa zasuvkova 5145 € 1,000
214 DM 00223 Skrinka horna pribornik 3552 € 1,000
215 DM 00224 Skrinka horna sklo 2490 € 1,000
216 DM 00225 Skrinka kancelarska so zamkom 185,89 € 2,000
217 DM 00226 Skrinka knihovnicka 2755 € 1,000
218 DM 00227 Skrinka na lozkoviny 33,86 € 2,000
220 DM 00229 Skrinka od steny 293,63 € 7,000
221 DM 00230 Skrinka od steny svetla 88,96 € 4,000
222 DM 00231 Skrinka pol.A-129 98,65 € 2,000
223 DM 00232 Skrinka pre projektor 112,86 € 2,000
224 DM 00233 Skrinka so spdn.dver. 38,50 € 2,000
225 DM 00234 Skrinky 1,20 v BS 0,00 € 37,000
226 DM 00235 Skrinky 1,50 v BS 0,00 € 25,000
227 DM 00236 Skrinky v BS 1,10 0,00 € 1,000
229 DM 00238 Sp.projektor SAVA CLS kufrik. 630,04 € 1,000
231 DM 00240 Spec.pristroj HACKEN DREM 162,65 € 1,000
234 DM 00243 Statny znak plastovy 326,63 € 1,000
237 DM 00246 Stojan na cinky 39,50 € 1,000
238 DM 00247 Stojan na cinky 2,4,6, 79,00 € 1,000
239 DM 00248 Stojan na kotuce 2158 € 1,000
240 DM 00249 Stojan na mapy 13168 € 2,000
242 DM 00251 Stojan na mapy odkladaci 130,12 € 1,000
243 DM 00252 Stojan na velku cinku 2556 € 1,000
244 DM 00253 Stojan na velku ¢inku 52,61 € 1,000
245 DM 00254 Stojan prezentacny 99,58 € 1,000
246 DM 00255 Stol biely 169,29 € 4,000
247 DM 00256 Stol do zborovne 120x60 222107 € 34,000
248 DM 00257 Stol kancelarsky obojstranny 22555 € 3,000
249 DM 00258 Stol na karty c.6 7352 € 1,000
250 DM 00259 Stol pod PC maly biely 20746 € 5,000
251 DM 00260 Stol pod PC rohovy 285,80 € 1,000
252 DM 00261 Stol pod PC so stojanom AMAB 5552,68 € 34,000
253 DM 00262 Stol pod PC velky biely 24315 € 5,000
254 DM 00263 Stol pod PC.AMAB LEGAL 163,31 € 1,000
255 DM 00264 Stol prac.Legal so zasuvkami 367457 € 30,000
256 DM 00265 Stol pracovny riaditelsky 24497 € 1,000
257 DM 00266 Stolicka cal.cervene 1212 € 1,000
260 DM 00269 Stolicka necalun.na kolieskach 612,42 € 15,000
261 DM 00270 Stolicka necalunena na kolies. 40,83 € 1,000
264 DM 00273 Stolicky cal.cervene 133,25 € 11,000
265 DM 00274 Stolicky cal.cierne otacave 127133 € 20,000
267 DM 00276 Stolicky kanc.cal.cierne otac. 20447 € 2,000
268 DM 00277 Stolik 111x84 25393 € 6,000
270 DM 00279 Stolik konferenény do RS 9294 € 1,000
271 DM 00280 Stolik maly 25792 € 6,000
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Stolik maly biely

Stolik pisaci svetly

Stolik pod PC

Stolik pod PC Deal

Stolik pod PC maly biely

Stolik pod PS biely

Stolik pod pocitac bez dosky
Stoliky pod PS biele

Stoli¢ka otocna k PS

Stolicka otocna ¢al.

Stolicka oto¢né ¢al.hneda
Stolicka otocna ¢al.Cervena
Stolnotenis. stol SPONETA S1
Stolnotenis.stol

Stoly pod PC zel.zap.bud.8koly
Stoly prac. - hranaté

Stolik pod PC FONCTION
Susanne Video

Svet - hospodarska mapa

Svet fyzicky/politicky

Televizor PHILIPS 21 PT 4457
The TensesThe British
Tlaciaren HP LaserJet 1020
Tlaciaren HP LaserJet1160

Uni lavica

VEZA PHILIPS NC 50/22
Vesiak kovovy stojan

Vesiak stojanovy

Velka tycka s uzaverom 1800
Veza PHILIPS MC 50 Microsystem
Viazaci stroj PB 55 -hreben.
Video Philips VR730/58
Videorekorder AIWA AE044572
Vitrina na pohare

Vitrina na triedne knihy

Vitrina na ucitelsku galeriu
Vodorovna lavicka

Vozik

Zastava SR 100x150

Zavesna hradza na ribstol
Zavitniky

Zinenka 200 x 100 x 3
Zosilova¢ BW-160B 100V
Zvarovaci agregat

Cinka Laborec/7

Satnové lavicky

Satnové lavieky 1,40x040
Sikma lavicka

Gaucova sUprava PALOMA 3+1+1
Konferenény stél

Stal

Lang Games CD-ROM
Ubungdblatter Per Mausklick CD-Rom
Tlaciaren LaserJet 1022/SVNC
Fotoaparat SONY DSC H7/S
Koberec - hnedy vzor

Susi¢ na ruky HAKL

DVD prehrava¢ Panasonic S33-S
hasiaci pristroj praskovy - 4 ks
hasiaci pristroj snehovy - 4 ks
SR Vlastivedna mapa/prehiad dejin + 15A3
Radiomagnetofon s CD Sony CFD-S35CP
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124,48

60,74
82,98
36,51
253,93
952,33
214,10
205,80
51,45
102,90
198,83
239,00
0,00
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35,19
63,40
73,03
73,03
668,06
59,75
184,49
474,01
165,64
137,56
734,91
258,91
32,20
137,56
119,10
196,71
308,04
328,62
212,44
116,18
39,43
14,44
36,25
63,40
16,10
99,58
165,64
148,71
114,72
40,26
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79,67
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47,30
36,75
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82,98
79,63
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75,52
109,51
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0193
0194
0195
0196
0197
0198
0199
0200
0201
0202
0203
0204
0205
0206
0209
0210
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141

143
147
148
155
201
01078
01079
01080
003
200

Zinenka 200x100x8 729

Upratovaci vozik

drziak mopu + ty¢ - 110 cm

drziak mopu + ty¢ - 160 cm

Skriia MODENA 2-dverova

Stolik PC FUNCTION

Veza posilfiovacia ATHLET

Stepper TWIST combi

Pas bezecky FIRE

Leg Trainer INSPORTLINE

Lavi¢ka posilfiovacia BODY SOLID HYPER
Cyklotrenazér DELTA

Rotopéd RECUMBET Bike
Radiomagnetofon s CD Sony CFD-SO1HCET
Stojan na volejbal pre rozhodcu

Tabula basketbalova

Panel do telocviéne

Panel 24 s

Zinenka 1,5x 1x 0,4

Zinenka 200 x 100 x 8

Lavicka Svédska

Elektricky bojler FEROLLI 80I

Ruska federacia - fyzicka mapa

DVD prehrava¢ Panasonic S511

Televizor OVP 2971

Radiomagnetofon s CD Philips AZ 3068
lopta basketbalova kozena STAR/z toho 2 MOLTEN
Svédska lavicka 3m

Raketa badminton YONEX

PC HP Compaq dc5850 Small Form Factor
Dataprojektor EPSON EB85edu

Notebook HP Compaq 6730b

Notebook HP ProBook 451 s

Switch 16-port ZYXEL

hasak Herkules 1 1/2

Sada 1/4 15-dielna GSN Gola kltce
Zatvara¢ R-12 11 Hydra - Brano

Ochranna siet 144 m2

Projektor BENQ MS 510

Notebook HP 620 T3000

PC zostava Intel E6500/4GB/320GB/DVD-RW
MS OEM Windows Home Premium 7 64-bit
Monitor AOC LCD-LED E941Vwa 18,5"repro
drziak na dataprojektor

Viazaci stroj PULSAR 300

Laminator SATURN 2 A3

Skartator PRIMO 900 rez 5,8 mm

Tlakomer digitalny OMRON M2

Notebook HP ProBook 4330s + MS Office 2010 Standard SK

Notebook HP ProBook 433s + softvér MS Office 2011
Standard
Dataprojektor SONY X GA VPL-EX100

Notebook HP Probook 45455/15,6
Projektor NEC LCD M230X-2300Im
Premietacie platno BENQ Screen electric
PC zostava Intel Celeron G550

DUO mapa Slovensko

DUO mapa Eurépa

Mapa Slovensko CR

Lopta volejb.MIKASA MVA

Router Mikrotik

154,78
1223,86
69,28
83,11
102,90
132,71
1185,89
140,28
825,30
128,66
215,36
580,10
256,85
132,71
298,71
331,94
1079,47
397,66
247,29
828,19
1192,33
109,54
83,50
105,91
259,90
110,05
70,00
1173,60
98,00
5302,96
860,37
1983,74
2438,31
41,80
48,30
42,82
39,59
281,96
344,00
456,00
4 467,26
1740,80
1839,60
171,60
350,00
300,00
350,00
58,96
2210,40

1473,60

456,00
549,20
650,80
191,81
4 620,96
86,00
86,00
68,50
39,00
164,27
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2000
2001
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431
432
433
434
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442
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D-link 24 port

PC zostava Intel Pentium

AKG WMS 40 Mini vocal set
Biela tabula keramicka

Biela tabula

Licencia Skola

Licencia Ziak

Krovinorez HEHT 127BTS
Notebook LenovoThinkPadB590
Reproduktory Genius SP-HF1800A
Interaktivna tabula SmartBoard
Synology Disk Station DS215+
HDD 6TB Seagate Archive
MikroTik cAP 2n

Adaptér TP-Link TL-PA4010
MB doska

Stél jednomiestny pocitaCovy
Vlysavac Electrolux Ergospace
PC Acer REVO Build

Napajaci modul 230V x 8/D
AKU Skrutkovaé

Notebook HP EliteBook 8440-p
Notebook HP EliteBook 8460-p
Uhlova briska

AT/64GB ADATA

Zdroj Legrand KEOR
Nabijacka

Basket.lopta MOLTEN
Volejbal.lopta MIKASA
Volejb.lopta MIKASA 310
Volejbalové dresy

Monitor 24"LED AOC

PC DELL Optiplex

DVD RW LG

Tlagiareri KYOCERA ECOSYS
Siet badmi.profi

Siet volejbalova LIGA
Vyznacovacia paska

492,30
231,00

99,00
713,95
168,00
948,00

10 800,00

89,99
420,00
94,08

1687,20

333,00
211,50
345,98
35,76
47,85
164,49
89,90
205,00
39,60
98,70
219,00
259,00
49,90
22,90
81,10
32,00
69,90
69,00
39,00
414,00
111,80
536,00
23,80
441,60
137,18
129,19
78,00

129 801,45
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5,000
1,000
1,000
3,000
1,000
1,000

30,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
7,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

12,000

1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
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